REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR [0 o/ 208
Nj. Org. | Numér, | Shtojca | Vlera

A7 1 WEI7,

P, Republika ¢ Kosovis
,ﬁ. Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit- Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit gt

Né bazé 1€  Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB- 03/2012 MAPL pér Késhiilat
Komunale pér Siguri né Bashkeési, pérkatésisht nenit 9, pika 1.3, dhe Vendimit nr.02-400/01-
57202 (€ diés 22.11.2023, thirret mbledhja e rregullt e  Késhillit Komunal pér Siguri né

Bashkési (KKSB).

FTESI

Pér anétarin/én , Nga

qé (€ marré pjesé né€ mbledhjen ¢ rregullt t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB),
lidhur me zhvillimet né Komunén e Drenasit. Mbledhja e rregullt do t&¢ mbahet mé datén

18.01.2024, dit¢ e enjte, nga ora 14:00, né Sallén e Kuvendit Komunal né Drenas.

Rendi i dités:

1. Procesverbali i mbledhjes s€ rregullt & KKSB-sé t& mbajtur me daté 07.12.2023;

hitps://kk.rks-gov.net/sllogoc/wp-
content/uploads/sites/10/2024/01/Proceseverbali-i-mbledhjes-se-mbaijtur-me-date-

07.12.2023.pdf

2. Draft-Plani i Punés s& KKSB-sé pér vitin 2024,
3. Orari i mbajtjes s¢ mbledhjeve € KKSB-si gjaté vitit 2024;
4. Rapor vietor i punés s¢ KKSB-s€ gjaté vitit 2023;

5. Té ndryshme

Kopje:  Anétaréve 1&¢ KKSB-sé




